
EV. číslo Smlouvy Obdarovanćho: Ev. číslo Smlouvy dárcc: SMLN-2020-51-000028

DARovAcí SMLouvA

ęklopísek Střeleč, a.S.
Ujezd pod Troskami, Hrdoňovice 80
PSC 507 45

zastoupená Ing. Petrem Hübnerem, prokuristou

ıč: 44795688, Dıč CZ44795688

Teı.: (+420) 493505111
Fax; (+420) 493505328
Reg. v OR u KS v Hradci Králové, 5. 12. 1991, odd. B, vI. 1093

jako dárce na straně jedné
(dále jen „dárce")

a

Jméno: Oblastní nemocnice Jičín a. S.
dlo: Bolzanova 512, 506 01 Jičín
IC: 260 01 551
DIČ: 699004900

Řegistrováno: zapsánav OŘvedeného Krajským úřadem v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 2328

Zastoupená: Ing. Tomášem Slámou, MSC., statutárním ředitelem

jako obdarovaným na straně druhé
(dále jen „obdarovaný“)

u Z a v í r aj í
tuto darovací Smlouvu dle ust. § 2055 občanského Zákoníku

(dále jen „Smlouva“)

Dárce daruje finanční částku (dále jen „dať'j'“r .obdarovanemuna nákup
ochranných pomůcek dezinfekce a testů pro Zjištění nákazy CÓVID-19 u obyvatelokresu Jičín v době
stavu nouze v roce 2020.

II.
Obdarovaný tento dar přijímá a zavazuje se, že tento dar využije výlučně k činnosti uvedené v bodě I.
Obdarovaný je povinen poskytnout dárci dokumentaci, ze které bude Zřejmě, že dar byl použit dle bodu
I. (faktury za ochr. pomůcek, nákup testů, apod,

fotod
), tuto dokumentaci poskytne

obdarovaný dárci písemně a to e-mailem na adres 4 ejpozději do 31. 1 .2021
Tuto dokumentaci dárce předloží pouze svému Správci daně jako důkaz splnění této smlouvy.

III.
Dárce poukáže dar na bankovní účet obdarovaného, nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu darovací
smlouvy.

IV.
1. Vztahy vyplývající z této smlouvy a s nimi související právní důsledky včetně otázek její platnosti a

eventuálně následky jeji neplatnosti se řídí českým právem, Zejména občanským Zákonikem (Zákon
č. 89/2012,Sb. ve Znění pozdějších předpisů).

Strana l (celkem 2)

ILŤ
lćť

V



Ev. číslo Smlouvy obdarovaného: Ev. číslo Smlouvy dárce: SMLN-ZOZO-Sl-OOOOZS

2. Strany se zavazují, že veškeré spory se budou snažit řešit smírnou cestou. Nepodaří-li se odstranit
smírnou cestou spor týkající se vztahů Z této smlouvy, bude tento spor rozhodnut příslušným českým
Soudem.

V.
1. Veškeré změny a dodatky této smlouvy je možné Činit pouze písemně a za oboustranného souhlasu

smluvních stran.

2. Dárce se může domáhat vrácení daru v souladu s § 2072 občanského zákoníku v platném Znění,
který se použije přiměřené s ohledem na smluvní strany této smlouvy.

3. Je-Ii nebo Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným Či neúčinným, Zůstávaji ostatní
ustanovení této smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použijí
ustanovení obecně Závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních
stran. Strany se pak Zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem
nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného, resp. neúčinného a účelu a smyslu této smlouvy.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží dárce a jedno
obdarovaný.

5. Dárce i obdarovaný prohlašuji. že obsah této smlouvy je projevem jejich pravé a skutečné vůle a na
důkaz toho ji vlastnoručně podepisují.

22 W*'ŮĹÍI
ičinè dne. .. vMıadëjøvè dne/Š-ÝŽŰÁ)

zaobdarovanéi'ro

Strana 2 (celkem 2)




